

BASIN AÇIKLAMASI

İstanbul – 28 Aralık 2010

JCR Eurasia Rating İHLAS HOLDİNG A.Ş.'nin



SPK Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Notu'nu **7,71**, görünümünü ise **"Pozitif"** olarak belirledi

JCR Eurasia Rating; birçok sektörde faaliyet gösteren grup şirketlerinin ana ortağı olmasının yanında, bizzat kendi bünyesinde eğitim, sağlık ve inşaat alanlarında da mal ve hizmet üreten **İHLAS HOLDİNG A. Ş.**'nin Kurumsal Yönetim uygulamalarını SPK düzenlemeleri kapsamında değerlendirilerek, ilkelere genel uyumun seviyesini **"10 tam puan"** üzerinden (**7,71**) olarak belirlemiş, dört ana bölümün sayısallaştırılmış uyum değerlerini ise;

- Pay sahipleri için **7,11**,
- Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık için **8,59**,
- Menfaat Sahipleri için **7,54**,
- Yönetim Kurulu ve Yöneticiler için **7,17**

olarak saptamıştır. Holding'in kurumsal yönetim ilkelerine uyum derecelendirilmesi için esas alınan tüm bölümlerine yönelik belirlenen sayısal değerlerin tamamı **[(7) Eşik Puanı]**'nin üzerinde olması nedeniyle, **İHLAS HOLDİNG A. Ş.**'nin İMKB Kurumsal Yönetim Endeksi'ne dâhil olmaya hak kazandığı anlaşılmıştır.

Diğer taraftan, SPK düzenlemelerine göre gerçekleştirilen bu uyum analizlerinin yanında; derece ayrışım seviyesinin daha da kuvvetlendirilmesi, sektörel ve uluslararası karşılaştırma imkânı elde edilebilmesi amacıyla **JCR ER**'nin özgün metodolojisine dâhil ettiği ilave ölçümlere göre **İHLAS HOLDİNG A. Ş.** için belirlenen diğer detay seviyeler ise aşağıdaki tabloda toplu halde gösterilmiştir.

		SPK Düzenlemelerine Göre Değerleme	JCR ER 'in Özgün Metodolojisi ve Notasyonuna Göre Değerleme			
İHLAS HOLDİNG A.Ş.		Sayısal Değer	Kurumsal Yönetim İlkeleri ile Yakınsama Düzeyi	Not Derecesi ve Değerleme	Görünüm	
Kurumsal Yönetim İlkelerine Genel Uyum		7,71	AA (Trk) Liyakat	bb İyi	Pozitif	
Kurumsal Yönetim İlkelerine Uyum Skoru	Pay Sahipleri	7,11	AA(Trk) Liyakat	b Yeterli	Pozitif	
	Kamuyu Aydınlatma ve Şeffaflık	8,59	AAA(Trk) Liyakat Üstü	a Üstün	Pozitif	
	Menfaat Sahipleri	7,54	AA(Trk) Liyakat	bb İyi	Pozitif	
	Yönetim Kurulu	7,17	AA(Trk) Liyakat	b Yeterli	Pozitif	
			Kurumsal Yönetim İyi Uygulamaları	Sektörün Üstünde	Sektör Paralelinde	Sektörün Altında
				%30	%60	%10

JCR ER'nin metodolojik altyapısı ve notasyon gösterimine göre; **İHLAS HOLDİNG**'in kurumsal yönetim ilkelerine genel olarak yakınsama düzeyi; **[AA (Trk)/Liyakat]** kategorisine, Not Derecesi ise **[bb/İyi]** seviyesine tekabül etmektedir. Yüksek seviyeleri temsil eden bu notların temel nedeni, halka açıklık oranını yüksekliği, şeffaflık, başta üst seviye yöneticiler olmak üzere çalışanların Kurumsal Yönetimin önemine yönelik inançları ve güçlü sadakat duygularıyla Holding'i sahiplenmeleridir. JCR ER tarafından bu durumun devam edeceğine, kurumsal yapının işlevsellik seviyesinin artırılacağına ve Holding'in ve Grubun finansal performanslarına olumlu katkı sağlayacağına inanılmaktadır.

12 aylık izleme döneminde, Holding'in hayata geçirmeyi planladığı iyi uygulamaların kurumsal yönetim ilkelerine uyum seviyesini daha da artıracığı kanaatiyle JCR ER, Genel Uyum seviyesi için görünüm notunu **(Pozitif)** olarak belirlemiştir. Ayrıca Kurumsal Yönetim alanında **"Karşılaştırmalı İyi Uygulamalar"** adı altında JCR ER tarafından seçilmiş kıstaslar bazında yapılan sektörel karşılaştırmalara göre İhlâs Holding uygulamalarının, % 60'ının benzer holdinglerle **"Paralellik"** arz ettiği, % 30'unun **"Sektörün Üstünde"** olduğu ve %10'unun ise **"Sektörün Altında"** kaldığı belirlenmiştir.

Derecelendirme neticeleriyle ilgili daha fazla bilgi Kuruluşumuzun <http://www.jcrer.com.tr> adresinden sağlanabilir veya derecelendirme uzmanlarımızdan **Sn. Ceyhan KIR** ile iletişim kurulabilir.

JCR EURASIA RATING

Yönetim Kurulu